C A R A C T E R I S T I Q U E S
• Transmetteur multivariable alimenté en boucle de courant
24 V CC à 2 fils pour mesures de niveau ou de volume
• Fonctionnement indépendant du procédé (les variations de
densité et de constante diélectrique n’ont aucun effet)
• Fréquence de fonctionnement de 6 GHz pour des
performances de premier ordre dans les applications les plus
difficiles telles que celles avec turbulences, mousse ou

la commande en usine, dans le cadre du programme d’expédition rapide ESP (Expedite Ship Plan).
Les modèles inclus dans le programme ESP sont repérés par un code de couleur pratique dans les tableaux de
codification du modèle.
Pour bénéficier du programme ESP, il suffit de sélectionner l’appareil dont le code est surligné en couleur
(dimensions standard uniquement).
Le programme ESP ne peut s’appliquer aux commandes de 5 appareils ou plus. Prendre contact avec le représentant
local pour obtenir les délais de livraison pour des quantités plus importantes, de même que pour d’autres produits
ou options.
13
1 4 – 20 mA avec HART
2 FOUNDATION fieldbus
R 9 6 5
R96 Transmetteur de niveau radar dans l’air – Radar à impulsion de 6 GHz
1 | REFERENCE DU MODELE DE BASE
5 | SIGNAL DE SORTIE
7 | ACCESSOIRES
5 24 V CC, 2 fils
4 | ALIMENTATION
9 | BOITIER
6 | OPTIONS DE SECURITE
0 Aucune (FOUNDATION fieldbus seulement) (5e position = 2)
1 Matériel SIL 2 – HART seulement (5e position = 1)
1 Aluminium moulé, double compartiment, 45°
2 Moulé, acier inoxydable, double compartiment, 45°
10 | RACCORDEMENT ELECTRIQUE
0 1⁄2 " NPT
1 M20
2 1⁄2 " NPT avec pare-soleil
3 M20 avec pare-soleil
8 | CLASSIFICATION
P R O G R A M M E  D ’ E X P E D I T I O N  R A P I D E  E S P
( E X P E D I T E  S H I P  P L A N )
4P Type Tri-Clamp® 2", 16 AMP 6P Type Tri-Clamp 4", 16 AMP
5P Type Tri-Clamp 3", 16 AMP 7P Type Tri-Clamp 6", 16 AMP
RACCORDEMENTS PROCEDE HYGIENIQUES
43 Bride ANSI à face surélevée (FS) 2" 150# DA DN 50, PN 16 EN 1092-1 Type A
44 Bride ANSI à face surélevée (FS) 2" 300# DB DN 50, PN 25/40 EN 1092-1 Type A
45 Bride ANSI à face surélevée (FS) 2" 600# DD DN 50, PN 63 EN 1092-1 Type B2
53 Bride ANSI à face surélevée (FS) 3" 150# EA DN 80, PN 16 EN 1092-1 Type A
54 Bride ANSI à face surélevée (FS) 3" 300# EB DN 80, PN 25/40 EN 1092-1 Type A
55 Bride ANSI à face surélevée (FS) 3" 600# ED DN 80, PN 63 EN 1092-1 Type B2
63 Bride ANSI à face surélevée (FS) 4" 150# FA DN 100, PN 16 EN 1092-1 Type A
64 Bride ANSI à face surélevée (FS) 4" 300# FB DN 100, PN 25/40 EN 1092-1 Type A
65 Bride ANSI à face surélevée (FS) 4" 600# FD DN 100, PN 63 EN 1092-1 Type B2
73 Bride ANSI à face surélevée (FS) 6" 150# GA DN 150, PN 16 EN 1092-1 Type A
74 Bride ANSI à face surélevée (FS) 6" 300# GB DN 150, PN 25/40 EN 1092-1 Type A
75 Bride ANSI à face surélevée (FS) 6" 600# GD DN 150, PN 63 EN 1092-1 Type B2
A N T E N N E S  R A D A R
C O D I F I C A T I O N  D E  L ’ A N T E N N E  C I E R G E
R A 0 0
R A Antennes radar PULSAR/6 GHz
TECHNOLOGIE/FREQUENCE DE FONCTIONNEMENT
A TFE (codes de matériaux de construction A, B, C et K uniquement)
B Polypropylène (codes de matériaux de construction A, G, K et L uniquement)
C Halar® (codes de matériaux de construction G et L uniquement)
TYPE DE CONFIGURATION
A Acier inoxydable 316/316L
B Hastelloy® C
C Monel®
G Surfaces en contact avec le produit entièrement en plastique, y compris les brides
(codes de type de configuration B et C uniquement)

A N T E N N E S  R A D A R
C O D I F I C A T I O N  D E  L ’ A N T E N N E  C O R N E T
Codification: 2" 3" 4" 6"
004-6852 150# 300# 150# 300# 150# 300# 150# 300#
Acier inoxydable 316L -001 -005 -002 -006 -003 -007 -004 -008
Acier inoxydable 304L -009 -013 -010 -014 -011 -015 -012 -016
Acier au carbone -017 -021 -018 -022 -019 -023 -020 -024
Hastelloy C -025 -029 -026 -030 -027 -031 -028 -032
Monel -033 -037 -034 -038 -035 -039 -036 -040
Kynar -041 -045 -042 -046 -043 -047 -044 -048
PVC -049 -053 -050 -054 -051 -055 -052 -056
Polypropylène -057 -061 -058 -062 -059 -063 -060 -064
TFE -065 -069 -066 -070 -067 -071 -068 -072 15
53 Bride ANSI à face surélevée (FS) 3" 150# EA DN 80, PN 16 EN 1092-1 Type A
54 Bride ANSI à face surélevée (FS) 3" 300# EB DN 80, PN 25/40 EN 1092-1 Type A
55 Bride ANSI à face surélevée (FS) 3" 600# ED DN 80, PN 63 EN 1092-1 Type B2
63 Bride ANSI à face surélevée (FS) 4" 150# FA DN 100, PN 16 EN 1092-1 Type A
64 Bride ANSI à face surélevée (FS) 4" 300# FB DN 100, PN 25/40 EN 1092-1 Type A
65 Bride ANSI à face surélevée (FS) 4" 600# FD DN 100, PN 63 EN 1092-1 Type B2
73 Bride ANSI à face surélevée (FS) 6" 150# GA DN 150, PN 16 EN 1092-1 Type A
74 Bride ANSI à face surélevée (FS) 6" 300# GB DN 150, PN 25/40 EN 1092-1 Type A
75 Bride ANSI à face surélevée (FS) 6" 600# GD DN 150, PN 63 EN 1092-1 Type B2
RACCORDEMENT – DIMENSION/TYPE (brides métalliques soudées à l’antenne)
0 Pour cornet de 3" dans chambre de mesure ou puits de tranquillisation
uniquement
1 Pour hauteur de piquage ≤ 100 mm – type de configuration: code 4 uniquement
2 Pour hauteur de piquage ≤ 200 mm
3 Pour hauteur de piquage ≤ 300 mm
EXTENSION D’ANTENNE
Brides ANSI Brides EN (DIN)
BENELUX Heikensstraat 6, 9240 Zele, België -Belgique
FRANCE Tel. +32 (0)52.45.11.11 • Fax. +32 (0)52.45.09.93 • E-Mail: info@magnetrol.be
DEUTSCHLAND Alte Ziegelei 2-4, D-51491 Overath
Tel. +49 (0)2204 / 9536-0 • Fax. +49 (0)2204 / 9536-53 • E-Mail: vertrieb@magnetrol.de
INDIA
ITALIA Via Arese 12, I-20159 Milano
Tel. +39 02 607.22.98 • Fax. +39 02 668.66.52 • E-Mail: mit.gen@magnetrol.it
U.A.E. DAFZA Office 5EA 722 • PO Box 293671 • Dubai
Tel. +971-4-6091735 • Fax +971-4-6091736 • E-Mail: info@magnetrol.ae
RUSSIA Business center “Farvater”, Ruzovskaya Street 8B, office 400A, 190013 St. Petersburg
Tel. +7 812 320 70 87  •  E-Mail: info@magnetrol.ru
B-506, Sagar Tech Plaza, Saki Naka Junction, Andheri (E), Mumbai - 400072
Tel. +91 22 2850 7903  •  Fax. +91 22 2850 7904  •  E-Mail: info@magnetrolindia.com
UNITED Unit 1 Regent Business Centre, Jubilee Road Burgess Hill West Sussex RH 15 9TL
KINGDOM Tel. +44 (0)1444 871313 • Fax +44 (0)1444 871317 • E-Mail: sales@magnetrol.co.uk
w
w
w
.m
agnetrol.com
BULLETIN N°: FR 58-102.1
ENTREE EN VIGUEUR: AOÛT 2016
REMPLACE: NouveauSOUS RESERVE DE MODIFICATIONS
REPRESENTANT LE PLUS PROCHE
ASSURANCE QUALITE – ISO 9001:2008